РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЕДИНЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«19» апреля 2022 года                                                                 №   41
                                                          с. Единение

«Об утверждении официальной юбилейной даты  празднования «Дня села» в сельском поселении «Единенское»»

      В соответствии с Федеральным Законом от6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Единенское», Совет сельского поселения «Единенское»
РЕШИЛ:
1. Установить официальную юбилейную дату  празднования «Дня села в сельском поселении «Единенское» - 17 сентября 2022 года
2. Направить настоящее решение Главе сельского поселения «Единенское» для его  рассмотрения, подписания и опубликования.
3. 2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации  на официальном  веб-сайте olovyan.75ru.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                           У.И.Курилова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» ап

реля

2022 года

№

41

с. Единение

«Об утвержд

ении официальной юбилейной даты

празднования «Дня села» в

с

ельском поселении «Единенское»»

В соответствии с Ф

едеральным Законом от6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом сельского поселения «Единенское», Совет сельского

поселения «Единенское»

РЕШИЛ:

1.

Устано

вить официальную юбилейную дату

празднования «Дня села в

сельском поселении «Единенское»

-

17 сентября 2022 года

2.

Направить настоящее решение Главе сельского поселения

«Единенское» для его  рассмотрения, подписания и опубликования.

3.

2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на

инфор

мационном стенде в здании администрации  на

официальном

веб

-

сайте

olovyan

.75

ru

.

Глава сельского поселения

«Единенское»                                                           У.И.Курилова

                                                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    «ЕДИНЕНСКОЕ»   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»   ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ   «19» ап реля  2022 года                                                                   №     41                                                              с. Единение      «Об утвержд ении официальной юбилейной даты    празднования «Дня села» в  с ельском поселении «Единенское»»            В соответствии с Ф едеральным Законом от6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации, Уставом сельского поселения «Единенское», Совет сельского  поселения «Единенское»   РЕШИЛ:   1.   Устано вить официальную юбилейную дату    празднования «Дня села в  сельском поселении «Единенское»  -   17 сентября 2022 года   2.   Направить настоящее решение Главе сельского поселения  «Единенское» для его  рассмотрения, подписания и опубликования.   3.   2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на  инфор мационном стенде в здании администрации  на  официальном    веб - сайте  olovyan .75 ru .         Глава сельского поселения   «Единенское»                                                           У.И.Курилова